

## KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA DAERAH BALI RESOR BANGLI

Jalan Lettu Lilla, 2 Bangli 86013

Bangli, 21 Nopember 2023

Nomor

: B /604/ XI / RES.3.3./2023 / Reskrim

Klasifikasi Lampiran BIASA

Perihal

: Surat Keterangan.

Kepada

Yth. Sekretariat Daerah Kabupaten Bangli.

Dui

di

Bangli.

1. Rujukan:

- a. Undang Undang RI Nomor 2 Tahun 2002 tentang Kepolisian Negara Republik Indonesia;
- b. Surat dari Sekretariat Daerah Kabupaten Bangli Nomor : 700/2524/ltda, tentang Permohonan Surat Keterangan.
- Bersama ini disampaikan, menindak lanjuti surat dari Sekretariat Daerah Kabupaten Bangli Nomor: 700/2524/Itda, Perihal Permohonan Keterangan, bahwa dapat kami terangkan sampai saat ini Unit Tindak Pidana Korupsi Sat Reskrim Polres Bangli belum ada menangani Tindak Pidana Korupsi dari Desa Taman bali, Kecamatan Bangli Kabupaten Bangli.
- 3. Demikian untuk menjadi maklum.

a.n. KEPALA KEPOLISIAN RESOR BANGLI KASAT RESKRIM

Kanalasa Dassil

Tembusan:

Kapolres Bangli.

NGK GEDE EKA YUANA PUTRA, S.H., M.H. AJUN KOMISARIS POLISI NRP 81030068



# PEMERINTAH KABUPATEN BANGLI INSPEKTORAT DAERAH

Jalan Merdeka No. 41 Bangli Telp. (0366) 91066,93600

Website: http://inspektorat.banglikab.go.id

E-mail: inspektorat@bangli.go.id

### Surat Keterangan

Pada hari Senin tanggal Enam Bulan Pebruari Tahun 2023, kami selaku Tim Pemantauan Tindak Lanjut Inspektorat Daerah Kabupaten Bangli menyatakan bahwa Desa Tamanbali Tidak Ada temuan.

Demikian kami sampaikan agar Surat Keterangan ini dapat digunakan sebagai mana mestinya.

Mengetahui, Inspektur

Jero Penyarikan A, Widata, S.Ag.

Pembina Utama Muda IV/c NIP. 19710515 199703 1 015

Bangli, 6 Pebruari 2023 Irban Wilayah IV

Pembina IV/a

NIP. 19800202 200604 1 016



# PEMERINTAH KABUPATEN BANGLI KECAMATAN BANGLI

#### **DESA TAMANBALI**

JL. DR. IR. SORKARNO, TAMANBALI, BANGLI 80614 | TELP. 03665501146 EMAIL: ADMIN@TAMANBALI,DESA.ID | HTTPS://WWW.TAMANBALI,DESA.ID

### SURAT PERNYATAAN

NOMOR: 900/892/Ds.Tb/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: I Nyoman Suargita,SH

Tempat, tanggal lahir

: Bangli, 8 Oktober 1973

PERBEKEL

DESA TAMANBAL

Jabatan

: Perbekel Tamanbali

Alamat

: Br. Dinas Gaga, Desa Tamanbali

Dengan ini menyatakan dengan sebenarnya bahwa dalam 3 tahun terakhir Pemerintahan Desa Tamanbali tidak ada Aparatur Desa Tamanbali Kecamatan Bangli Kabupaten Bangli yang terjerat kasus tindak pidana korupsi.

Demikian surat Pernyataan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

MDPPKB Kalb. Bangli

REJUGARDA BERENDANA

DINAS FEMBERCAMAN MAS HERAKATORNOS FEMTERNAL AND FEROLEUK CAN

Dewa Agung Putu Purnama, S.STP

uargita,SH

inbali

6 November 2023

NIP. 19770702 199612 1 001

- Menyetujui :

Inspektur Kabupaten Rangli

Jero Penyarikan A. Widata, S.Ag., M.Si

NIP 197105151997031005